

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 4645. 1. 5430.	Tuchel & Kausch Tuchel & Kausch}	Eintragungen zu ändern in: 1. 4645.) Tuchel & Kausch, Makler für 1. 5430.) Drogen, Wachs, Holz etc., Schauen- burgerstr. 55.
1. (6436) 1. 5453. 1a 1013.	Ungefugt, W. Verein der Cafékellner Hamburg ... Verein der vereinigten Dienstmänner von 1901.	statt „1. (6436)“ ist zu setzen „1. (80)“. statt „Drehbahn 45“ ist zu setzen „Hütten 77“.
1. 8273.	Vereinsbank in Hamburg, Hafen-Abteil.	statt „Bergstr. 21“ ist zu setzen „Rathausstr. 29“. statt „Vorsetzen 8“ ist zu setzen „Steinhöft 8. 11, Elbhof“.
2. 1957. 5. 294. 3. 1066.	Volbers, C. Voss & Lechler Wagner, J. H., & Thamling	statt „Weidenallee 26“ ist zu setzen „Weidenallee 26a“. statt „Mittelstr. 7“ ist zu setzen „Mittelstr. 37“. statt „Ifflandstr. 39“ ist zu setzen „Ifflandstr. 28“.
5. 95.) 5. 431.)	Wagner, P.	statt „Heidenkampsweg 75. 85“ ist zu setzen „Eiffe str. 206“.
1. (5709) 1. 5709. 1. 6486.	Wald, Johannes Wald, Johannes Warnecke, Conrad E.	statt „(Kontor)“ ist zu setzen „(Wohnung)“. vor „Hohe Bleichen“ einzuschalten „(Kontor)“. statt „1. 6486. — Colonnaden 54“ ist zu setzen „4. 1107. — Rotherbaumchaussee 24“.
4. 3354. 1a 578. 1a 1662. 3. 1806. 4. 1128.	Wassertrüdingen, Sig. Weber, A. Weber, Wilhelm Weferling, Wilhelm J. Wehneke, John	statt „4. 3354“ ist zu setzen „4. 531“. statt „Kajen 38“ ist zu setzen „Speersort 26“. statt „Gr. Burstah 11“ ist zu setzen „Gr. Bäckerstr. 9“. statt „3. 1806“ ist zu setzen „3. 3253“. statt „Hoheluftchaussee 93“ ist zu setzen „Hoheluft- chaussee 101“.
1. 7191.	Welsch Nachf., Enno	Eintragung zu ändern in: „1. 7191. Welsch Nachf., Enno, Inh.: Georg & Arthur Fraenkel, Damen Mäntel-Fabrik, Gr. Johannisstr. 7. 9“.
1. 1403. 1. 7701. 5. 1655. 2. 722.	Wentzel & Hirsekorn Wentzel & Hirsekorn Werner, J. A. H. (Derselbe) Werner, J. F. J.	Eintragungen zu ändern in: 1. 1403.) Wentzel & Hirsekorn, Hausmakler, 1. 7701.) Jungfernstieg 2. statt „Eiffestr. 10“ ist zu setzen „Wendenstr. 325“. Eintragung zu ändern in: „2. 722. Werner Nachf., J. F. J., †), (Inh. F. W. Bannick), Töpfermeister, Kl. Schäferkamp 14 a“.
3. 651. 1a 2062.	Westphal, Heinrich Wicherlink, Conrad	statt „Weidestr. 69“ ist zu setzen „Holsteinischer Kamp 46“. statt „Ferdinandstr. 45“ ist zu setzen „Ferdinand- str. 16“.
3. 4535. 5. (1271)	Wichern, Gustav Wieg, Eduard	statt „Wandsbecker Chaussee 15“ ist zu setzen „Eilenau 61“. statt „Hinter der Landwehr 5“ ist zu setzen „Mittel- str. 5“.
5. 1335. 4. 3220. 3. 3907. 1. 1342.	Wieghorst, O. W. C. Wiering, Otto Wiggers, Otto Wilzer, Franz	statt „Mittelstr. 44“ ist zu setzen „Mittelstr. 80“. statt „Brahmsallee 12“ ist zu setzen „Parkallee 43“. statt „Kaffeemakler“ ist zu setzen „Kaufmann“. statt „Alsterarkaden-Passage 8“ ist zu setzen „Neuer- wall 26. 28“.
4. 557. 1. (6554) 5. 714. 1. 6805 } bis } 1. 6813 } 5. 1463.	Windmüller, Albert Winter, J. L. Witt, Heinrich Woermann-Linie Wohlenberg, Matth.	statt „Mittelweg 54“ ist zu setzen „Hansastr. 4“. statt „1. (6554)“ ist zu setzen „1. (7314)“. statt „Mittelstr. 71“ ist zu setzen „Mittelstr. 97“. 1. 6805 } 1. 6805 } statt bis } ist zu setzen bis } 1. 6813 } 1. 6814 }
4. 2958. 1. 6009. 1a 381.	Wolfers, Gustav Wolff, Alfred L. Wolff, Carl Wilhelm	statt „4. 2958“ ist zu setzen „4. 611“. statt „Grimm 3“ ist zu setzen „Fischmarkt 11“. statt „1a 381. — Rathhausmarkt 12“ ist zu setzen „4. 2671. — Moltkestr. 21“.
5. (739)	Wolkenhauer, W.	statt „Hinter der Landwehr 30“ ist zu setzen „Mittel- str. 30“.
4. 59. 1. 2086.	Wünsch, W. Wulf, F.	statt „4. 59“ ist zu setzen „4. 2317“. Eintragung zu ändern in: „1. (2086). Wulf, F., Gastwirtschaft, Deichthorstr. 4“.
5. 1243.	Wulf, J. L. Heinr.	statt „Mittelstr. 29“ ist zu setzen „Mittelste. 59“.